COMUNICACION VISUAL DINAMICA CON LED

ROTULOS LED DE ESTANCO

B MODELO HABANA

e /50x600mm.

e 7.680 Leds
CARACTERISTICAS TECNICAS CAJA
o Medidas: 750x600x105mm. * Caja en aluminio lacado al horno.
« N° total de led a 2 caras: 7.680 e F4cil Sujecion a todo tipo de instalaciones.

¢ Fuentes de alimentacion de larga vida y bajo consumo. * Fabricacion de equipos a 1y 2 caras.

e Diodos leds de alta luminosidad en color rojo y verde.

e Disefiado segun las especificaciones marcadas por GARANT'AS
la union de Asociaciones de Estanqueros de Espana.

* Disefiado y fabricado en Espana.

e Empresa con 30 afnos de experiencia.
» Certificado ISO 9001 y Marcado CE.
* 2 afios de garantia.
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COMUNICACION VISUAL DINAMICA CON LED

ROTULOS LED DE ESTA

CARACTERISTICAS TECNICAS

MEDIDAS DISPLAY EXTERIOR (mm.)
PESO (Kg/m2)

COLOR DE CHASIS

GRADO DE PROTECCION

VOLTAJE

FRECUENCIA

CONSUMO MAXIMO

CONSUMO MEDIO

AREA DE VISUALIZACION

DISTANCIA OPTIMA DE VISIBILIDAD (m.)
ANGULO DE VISION DEL LED

COLOR DE LED

ALTURA DE PANTALLA DE TEXTO

N2 DE LEDS (2 CARAS)

TAMANO DEL LED

LUMINOSIDAD DEL LED

LUMINOSIDAD TOTAL

MODO DE PROGRAMACION
RELOJ-TEMPERATURA

CALENDARIO

TEXTOS PROGRAMABLES

CAMBIO DE HORA AUTOMATICO (VERANO-INVIERNO)
TEMPERATURA DE TRABAJO
TEMPERATURA DE ALMACENAMIENTO
HUMEDAD DE TRABAJO

HUMEDAD DE ALMACENAMIENTO

750X600X105 mm.

10 Kg.

Rojo

IP54

230 Vac

50-60 Hz

512 W

180 W

512x512 mm. / 128x512 mm.
10 m.

Oval 110°H / 40°V
Rojo / Verde / Ambar
128 mm.

7.680

5 mm.

4-6 cd

48.640 cd

Kit Bluetooth

Si

Si

Si

Si

-30° / +50°

-20° / +60°
10-99%

10-99%
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